PV weidinger

Gebogen ophangrail met zwenkarm, 770x54 mm, ESD

Gebogen ophangrail met arm. Kan worden uitgebreid met een extra gebogen ophangrail.

« BXxD 770x54 mm

« geschikt voor: Concept werktafel, LMT werktafel, TowerLine werktafel, TP werktafel, TP
rasterbuisframe, Werkplaats werkbank, TED elektrische werktafel.
[https://3d.treston.com/?duid=weidinger_enlDesign your individual workstation with the

TRESTON 3D configurator]

Artikelnr.

Model

Modellijn
Fabrikant
Fabrikant artikelnr.

GPSR-fabrikantgegevens

Breedte

Hoogte

Diepte
Verkoopeenheid

Inhoudseenheid

WL41294
92949002P
Concept
TRESTON
92949002P

Treston Deutschland GmbH
Frankfurter Str. 101
DE-65479 Raunheim
www.treston.de

770 mm
54 mm
54 mm
1 stuk

1 stuk
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PPV weidinger

Kleur lichtgrijs
Laadvermogen 15 kg
ESD-compatibel ja

Products for the electronic industry
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